10

1

12

13

14

15

16

17

OnemeHThl y3MoB ynpasneHus 6

GN 2279

My3bipbKOBbIE€ YPOBHM

ANl BHELLIHEro MOHTaXa

XAPAKTEPUCTUKU

YyBCTBUTENbHOCTH

Tn 30: YrnoBble MUHYTHI, LUAr My3blipbka 2 MM
Tunbi

- Tun A: c rnagKoi ONMOPHON MOBEPXHOCTbLIO
- Tun B: ¢ kpenéxHom pe3sboi

Kopnyc

ANOMNHUIA

aHOVPOBaHHbIN, ecTecTBeHHbIN LiBeT ALN
aHOAMPOBaHHbIV, UEPHLIN LiBeT ALS

OnemMeHT CnYpTOBOro YPOBHSA
Kopnyc 13 cTeknonnacTiika

3anonHeHue
6ecLBeTHbIN Npo3paurbin K

JnTbeBor cocTaB
Ha MVIHeparbHoV 0OCHOBE

WHOOPMALIUSA

My3bipbkoBble ypoBHWM GN 2279 mcnonb3yloTca ANs NpoBepKuM
FOPV30HTAMBHOIO MOMOMEHWS KOHAYKTOPOB, MallVH, nprbopos,
060py0BaHVIA 1 UHCTPYMEHTOB.

TN A vcnonb3yeTcs Npy MCMNOMb30BaHWM CMMPTOBOMO YPOBHSA B
KauecTBe MHCTPYMEHTa, HanpUMEP, B Pa3nmMUHbLIX TOUKax M3MepeHus.
CnvpToBble  YPOBHM  BbIPABHMBAIOTCS  OTHOCUTENbHO — OMOPbI
MOBEPXHOCTW, Tak YTOObI My3bIPEK Pacrnonoxmrcs B8 Korble C
MapKVPOBKOW Mocfie JOCTVKEHNA TOPU3OHTANbHOrO MOSI0MEHNS
KOHTaKTHOW NOBEPXHOCTY.

NMo 3AMPOCY

- 3anonHeHue, 3eNEHbIN MPo3padHbIit
- [pyrasa uyscTBMTEIBHOCTH
- MenHbilt KOpryc Wn KOpryc 13 HepkasetoLLiel cTanu

OnopHas
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JuTeliHoe coepuHeHne T

NOBEPXHOCTb

OnopHas
NoBEPXHOCTb

KonbLo MapKnpoBku

GN 2279
OnucaHue di d2 d3 h1 h2 h3 52
GN 2279-ALN-14-K-30-A 14 10 - 9.5 - - 2
GN 2279-ALS-14-K-30-A 14 10 - 9.5 - - 2
GN 2279-ALN-20-K-30-A 20 14 = 13 = = 4
GN 2279-ALS-20-K-30-A 20 14 - 13 - - 4
GN 2279-ALN-30-K-30-A 30 21 = 15 = = 7
GN 2279-ALS-30-K-30-A 30 21 - 15 - - 7
GN 2279-ALN-14-K-30-B 14 10 M4 9.5 77 5 2
GN 2279-ALS-14-K-30-B 14 10 M4 95 77 5 2
GN 2279-ALN-20-K-30-B 20 14 M5 13 13 6 4
GN 2279-ALS-20-K-30-B 20 14 M5 13 13 6 4
GN 2279-ALN-30-K-30-B 30 21 M6 15 15 75 14
GN 2279-ALS-30-K-30-B 30 21 M 6 15 15 75 14

2 2/2020 €lesaBANTER

Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zalmiieHs.
[PV KONMPOBaHYIW HaLLIMX YEePTEXKell BCeraa yKasbiBaiTe uX MCTOUHVK.



